ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 20 年７月 24 日

各  位

福 岡 県 福 岡市中 央区 大名二 丁目４ 番 2 2 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先  取締役管理部長 山 内  征 宏

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年６月 26 日開催の当社第８期定時株主総会ならびに取締役会において決議い

たしました、当社従業員に対してストックオプションとして新株予約権を発行する件につき、未

定となっていた項目が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の総数 113 個

（新株予約権１個あたりの目的たる株式数は１株とす

る）

（２） 新株予約権の割当対象者及び

その人数

当社従業員 31 名

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日      平成 20年５月 20日

（２）定時株主総会の決議日                        平成 20 年６月 26日

（３）募集事項決定の取締役会決議日                平成 20 年６月 26日

以 上